
 
 

TOČKA 11. 

 

 

 

 

 

 

 

 

Donošenje Odluke o izmjenama i dopunama Odluke o 

raspoređivanju sredstava za rad političkih stranaka zastupljenih 

u sazivu Općinskog vijeća Općine Čavle za 2019. godinu 



Obrazloženje 

 

U tijeku izrade materijala za sjednicu Općinskog vijeća u prosincu 2018. g. došlo je do pogreške u 
raspoređivanju sredstava osiguranih za političke stranke u Proračunu Općine Čavle za 2019. g. koji 
materijal je vijećnicima dan na klupe. Naime, sredstva za Hrvatsku socijalno liberalnu stranku omaškom 
su pribrojena Hrvatskoj demokratskoj zajednici, što se ispravkom korigiralo, no međutim došlo je do 
omaške u objavi predmetne Odluke u službenim novinama Primorsko-goranske županije. 

Slijedom navedenog, predlaže se izmjena Odluke o raspoređivanju sredstava za rad političkih  
stranaka zastupljenih u sazivu Općinskog vijeća Općine Čavle za 2019. godinu. 

 

        Općinska načelnica 



Temeljem članka 5. Zakona o financiranju političkih aktivnosti i izborne promidžbe (NN 24/11, 61/11, 
27/13, 02/14, 96/16 i 70/17) i čl. 19. Statuta Općine Čavle (SN PGŽ br. 20/14, 26/14, 27/15, 12/18 i 
41/18) Općinsko vijeće Općine Čavle na sjednici održanoj __________  2019. godine donijelo je 

 
ODLUKU o izmjenama i dopunama 

odluke o raspoređivanju sredstava za rad političkih  
stranaka zastupljenih u sazivu Općinskog vijeća  

Općine Čavle za 2019. godinu 

 
Članak 1. 

Mijenja se članak 4. Odluke o raspoređivanju sredstava za rad političkih stranaka zastupljenih u sazivu 
Općinskog vijeća Općine Čavle za 2019. godinu (SN PGŽ 41/18) na način da se u alineji 1. broj 
„16.266,56“ mijenja brojem „12.399,98“. 

 U istom članku dodaje se alineja 8. koja glasi:  „Hrvatska socijalno liberalna stranka 3,866.64“. 

 

Članak 2. 
Ova Odluka stupa na snagu prvi dan od dana objave u Službenim novinama Općine Čavle. 
 
 

Općinsko vijeće Općine Čavle 

Predsjednik 

Norbert Mavrinac 

KLASA: 

URBROJ: 

 



Temeljem odredbe članka 19. Statuta Općine Čavle (Službene novine 
PGŽ br. 20/14, 26/14, 27/15, 12/18 i 41/18), Općinsko vijeće Općine 
Čavle na sjednici održanoj 7. studenog 2019. godine donosi 

 
 
 

 
 
 
 

O D L U K U 

 
 
 
 
 
 

o izmjenama i dopunama Odluke o raspoređivanju sredstava za 
rad političkih stranaka zastupljenih u sazivu Općinskog vijeća 

Općine Čavle za 2019. godinu 

 
 
 
 
 

 Predsjednik: 
 Norbert Mavrinac, v.r. 


	25 11 0 Donošenje Odluke o izmjenama i dopunama Odluke o raspoređivanju sredstava za rad političkih stranaka.pdf (p.1)
	25 11 1 Donošenje Odluke o izmjenama i dopunama Odluke o raspoređivanju sredstava za rad političkih stranaka.pdf (p.2)
	25 11 2 Donošenje Odluke o izmjenama i dopunama Odluke o raspoređivanju sredstava za rad političkih stranaka.pdf (p.3)
	25 11 x Donošenje Odluke o izmjenama i dopunama Odluke o raspoređivanju sredstava za rad političkih stranaka.pdf (p.4)

